АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2024                                                                                                                    № 29
Об организации и проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Паскинского сельского поселения                                                   Кильмезского района Кировской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Уставом муниципального образования Паскинского сельского поселения,  постановлением администрации Паскинского сельского поселения Кировской области от 01.08.2024 г. №28 «Об подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области», заключения Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Паскинского сельского поселения от 29.07.2024 года ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, утвержденные постановлением № 30 от 08.09.2021 г. (далее - Правила)

2. Комиссии по землепользованию и застройке МО Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области организовать и провести на территории Паскинского сельского поселения публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила.
3. Срок проведения публичных слушаний – 02.09.2024 года в 15 ч.00 мин.
4. Местом сбора предложений и замечаний всех заинтересованных лиц по проекту о внесении изменений в Правила для включения их в протокол публичных слушаний – администрация Паскинского сельского поселения
5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

6. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний оставляю за собой.
Глава Паскинского сельского поселения:                                        Н.Ф.Салихов